

---

# RENGØRINGS-SPECIALISTERNE ApS

**CVR-nr.: 26994551**

Stærkendevej 155B  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/09/2025**

---

**Daniel Engkjær**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RENGØRINGS-SPECIALISTERNE ApS  
Stærkendevej 155B  
2640 Hedehusene  
e-mailadresse: [Info@rengoringsspec.dk](mailto:Info@rengoringsspec.dk)  
CVR-nr.: 26994551  
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et undersud på kr. 82.168. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. april 2024 - 31. marts 2025 og balancen pr. 31. marts 2025.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>507.637</b>	<b>622.642</b>
Personaleomkostninger		-608.009	-622.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.624	-29.294
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-126.996</b>	<b>-50.059</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		36.255	204.259
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.749	-4.702
Andre finansielle omkostninger		-3.493	-4.818
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-98.983</b>	<b>144.680</b>
Skat af årets resultat		16.815	-26.542
<b>Årets resultat</b>		<b>-82.168</b>	<b>118.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-82.168	118.138
<b>I alt</b>		<b>-82.168</b>	<b>118.138</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Goodwill		kr.	kr.
			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.548	101.172
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.548</b>	<b>101.172</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>74.548</b>	<b>101.172</b>
Råvarer og hjælpematerialer		131.632	165.582
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>131.632</b>	<b>165.582</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.316	123.491
Tilgodehavende skat		69.824	69.824
Andre tilgodehavender		122.008	30.637
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>295.148</b>	<b>223.952</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		650.095	714.377
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>650.095</b>	<b>714.377</b>
Likvide beholdninger		21.781	415.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.098.656</b>	<b>1.519.338</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.173.204</b>	<b>1.620.510</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		424.881	507.049
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>549.881</b>	<b>632.049</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.036
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		479.695	474.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.628	505.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>623.323</b>	<b>988.461</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>623.323</b>	<b>988.461</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.173.204</b>	<b>1.620.510</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret